
Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Magyar Patrik Ford Fiesta Rally4 30 19 49

2 Klika Maroš Subaru Impreza WRX STI 21 25 46

3 Šimko Martin Hyundai i30 N 17 21 38

4 Leško Marek Renault Megane Coupe 19 14 33

5 Pazderák Marek Mitsubishi Lancer EVO IX 30 30

6 Podolský Dušan Renault Clio RS Ragnotti 13 15 28

7 Gábriš Vladimír Audi S3 15 13 28

8 Barborik Peter Renault Megane RS 14 12 26

9 Hudy Vladimír Mitsubishi Lancer EVO X 25 25

10 Prokopčák Peter Toyota Yaris GR 17 17

11 Čarný Matúš BMW e30 9 5 14

12 Cordova Belduma Jose Andres Fiat Seicento 12 12

13 Harsányi Ľudovít Škoda 130 11 11

14 Guľa Stanislav Peugeot 206 11 0 11

15 Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 10 10

16 Leško Martin Lada 2105 10 0 10

17 Dubóczi Peter Trabant R1 9 9

18 Ondáš Ondrej Škoda Fabia 2 7 9

19 Eliáš Bruno BMW e36 0 8 8

20 Kováč Marek Škoda 100 L 8 8

21 Šmihula Peter Audi S3 7 7

22 Szakács Ladislav Škoda Fabia 0 6 6

23 Konečný Miroslav Mini Cooper S 4 2 6

24 Kovalčik Dušan Audi A3 6 0 6
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25 Košťál Šimon Citroën C2 Vts 5 0 5

26 Terezčák Martin VW Lupo 4 4

27 Vitez František BMW e46 0 3 3

28 Dobrovič Martin Peugeot 206 3 3

29 Malinovský Richard Peugeot 206 GT 0 1 1

30 Urban Miroslav Citroën Saxo Vts 1 0 1

31 Baláš František Chrysler Crossfire 0 0 0

32 Geroč Jakub Peugeot 106 0 0 0

33 Guľa Peter Peugeot 206 0 0 0

34 Horváth Ladislav Škoda Fabia 0 0

35 Kalakaj Radoslav Honda Civic 0 0

36 Kiss Adriána Citroën C2 Vts 0 0

37 Kliková Katarína Subaru Impreza 0 0

38 Kováč Branislav Škoda 100 L 0 0

39 Kožuchová Veronika Audi A3 0 0

40 Maliková Emma Škoda Fabia 0 0

41 Marcin Peter Peugeot 106 0 0

42 Mesarčík Július Citroën Saxo Vts 0 0

43 Novák Norbert Peugeot 106 0 0

44 Olejník Martin BMW e39 0 0 0

45 Petruf Peter Citroën Saxo Vts 0 0

46 Petrušová Anna BMW e36 0 0 0

47 Procházka Matej Citroën Saxo Vts 0 0 0

48 Rusko Peter Mazda MX-5 0 0 0

49 Šimko Slavomír Citroën C4 0 0 0

50 Terezčák Milan Lada 2105 0 0

51 Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 0 0

52 Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 0 0



Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Cordova Belduma Jose Andres Fiat Seicento 20 20

2 Dubóczi Peter Trabant R1 20 20

3 Horváth Ladislav Škoda Fabia 15 15

4 Terezčák Martin VW Lupo 15 15

5 Marcin Peter Peugeot 106 12 12

6 Novák Norbert Peugeot 106 10 10

7 Maliková Emma Škoda Fabia 8 8

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Košťál Šimon Citroën C2 Vts 15 15 30

2 Guľa Stanislav Peugeot 206 20 4 24

3 Urban Miroslav Citroën Saxo Vts 10 10 20

4 Procházka Matej Citroën Saxo Vts 8 12 20

5 Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 20 20

6 Dobrovič Martin Peugeot 206 12 12

7 Šimko Slavomír Citroën C4 6 3 9

8 Geroč Jakub Peugeot 106 0 8 8

9 Mesarčík Július Citroën Saxo Vts 6 6

10 Petruf Peter Citroën Saxo Vts 4 4

11 Guľa Peter Peugeot 206 3 1 4

12 Kalakaj Radoslav Honda Civic 2 2

13 Kiss Adriána Citroën C2 Vts 2 2

TRIEDA 1

TRIEDA 2



Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Magyar Patrik Ford Fiesta Rally4 20 20 40

2 Leško Marek Renault Megane Coupe 15 12 27

3 Podolský Dušan Renault Clio RS Ragnotti 12 15 27

4 Ondáš Ondrej Škoda Fabia 8 10 18

5 Konečný Miroslav Mini Cooper S 10 6 16

6 Szakács Ladislav Škoda Fabia 6 8 14

7 Malinovský Richard Peugeot 206 GT 0 4 4

8 Kožuchová Veronika Audi A3 3 3

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Klika Maroš Subaru Impreza WRX STI 15 15 30

2 Šimko Martin Hyundai i30 N 12 12 24

3 Hudy Vladimír Mitsubishi Lancer EVO X 20 20

4 Pazderák Marek Mitsubishi Lancer EVO IX 20 20

5 Gábriš Vladimír Audi S3 10 8 18

6 Barborik Peter Renault Megane RS 8 6 14

7 Prokopčák Peter Toyota Yaris GR 10 10

8 Kovalčik Dušan Audi A3 4 4 8

9 Šmihula Peter Audi S3 6 6

10 Kliková Katarína Subaru Impreza 3 3

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Kováč Marek Kováč Branislav 20 20

TRIEDA 3

TRIEDA 4

TRIEDA 5



2 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan 15 15

3 Üvegeš Štefan Üvegeš Gábor 12 12

4 Kováč Branislav Kováč Marek 0 0

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Čarný Matúš BMW e30 15 15 30

2 Leško Martin Lada 2105 20 8 28

3 Rusko Peter Mazda MX-5 12 10 22

4 Harsányi Ľudovít Škoda 130 20 20

5 Petrušová Anna BMW e36 10 6 16

6 Terezčák Milan Lada 2105 12 12

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Eliáš Bruno BMW e36 20 20 40

2 Vitez František BMW e46 15 15 30

3 Olejník Martin BMW e39 12 10 22

4 Baláš František Chrysler Crossfire 10 12 22

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Čarný Matúš BMW e30 20 20 40

2 Košťál Šimon Citroën C2 Vts 15 15 30

3 Guľa Peter Peugeot 206 10 8 18

4 Üvegeš Gábor Škoda 130 LR 12 12

5 Geroč Jakub Peugeot 106 0 12 12

TRIEDA 6

TRIEDA 7

JUNIOR



6 Novák Norbert Peugeot 106 10 10

7 Maliková Emma Škoda Fabia 6 6

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Petrušová Anna BMW e36 20 15 35

2 Kožuchová Veronika Audi A3 20 20

3 Kliková Katarína Subaru Impreza 12 12

4 Kiss Adriána Citroën C2 10 10

5 Maliková Emma Škoda Fabia 8 8

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Guľa Stanislav Peugeot 206 20 12 32

2 Procházka Matej Citroën Saxo Vts 10 20 30

3 Urban Miroslav Citroën Saxo Vts 12 15 27

4 Šimko Slavomír Citroën C4 8 10 18

5 Dobrovič Martin Peugeot 206 15 15

6 Kiss Adriána Citroën C2 Vts 8 8

Jazdec Vozidlo CESTICE RUSKOV SĽUBICA RACE ŠACA JAHODNÁ 1 JAHODNÁ 2 GELNICA SLANEC HERĽANY Spolu Započítané

1 Konečný Miroslav Mini Cooper S 15 20 35

2 Leško Martin Lada 2105 20 10 30

3 Rusko Peter Mazda MX-5 12 12 24

4 Malinovský Richard Peugeot 206 GT 0 15 15

5 Kliková Katarína Subaru Impreza 10 10
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